Российская Федерация

Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5» -

«Школа здоровья и развития»

г. Радужный

П Р И К А З

«28» марта 2018 г.                                                            № 168

Об организации работы

пришкольного лагеря

с дневным пребыванием детей

В рамках реализации муниципальной программы «Организация отдыха, оздоровления,

занятости детей, подростков и молодежи города Радужный» на 2014 - 2020 годы,

утвержденной постановлением администрации города Радужный от 05.11.2013 № 2291, в

целях организации отдыха, оздоровления, творческого досуга, занятости детей и молодёжи в

каникулярный период 2018 года в период летних каникул

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу лагеря с дневным пребыванием детей с 2-х разовым питанием в июне

(I смена) с общим количеством мест 130 человек (в том числе лагерь для 30 воспитанников

Воскресной школы)

Сроки работы лагеря с дневным пребыванием детей в 1 лагерную смену на базе МБОУ

СОШ № 5: с 07 июня по 29 июня 2018 года.

2. Рабочие дни: 07-09.06, 11.06, 13-16.06, 18-23.06, 25-29.06 2018 года (18 дней).

3. Выходные дни: 10-12, 17, 24 июня 2018 года.

4. Организацию питания осуществлять на базе МБОУ СОШ №5.

5. Назначить начальником пришкольного лагеря на базе МБОУ СОШ № 5 в летний период

2018 года учителя физики Н.Ю. Пазыч.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной

работе Мирошниченко М.А.

Директор школы        А.И. Зубарев